ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – RN

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA
Rua Prefeito Francisco Fontes, 22 – Centro – CEP 59.980-000

José da Penha – RN – CNPJ Nº 08.357.642/0001-54

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA - TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2021

O Município de José da Penha torna público que a abertura dos envelopes contendo as propostas de

preços da Tomada de Preços 004/2021, Objeto: Prestação de serviços de engenharia para execução

de pavimentação e drenagem de diversas Ruas do Município de José da Penha, será às 08:00 do dia

17/09/2021. Informações: cpljpenha@hotmail.com

 José da Penha/RN, 10/09/2021

Francisco de Assis Paulino e Silva

Presidente da CPL